
På Ældre – og Sundhedsudvalgets møde den 02. april 
2024 spurgte Marie-Louise Jørgensen (F) til brugen og 
booking af Paletten 
 

 

 

 

Spørgsmål 
Marie-Louise Jørgensen (F) spurgte til en oversigt over brugen af Paletten, 

hvor ofte er lokalerne booket og hvilke aktiviteter er der. Administrationen 

udarbejder et notat. 

 

 

Svar 
Anvendelse af lokaler i åbningstiden 

Lokalerne i Paletten er booket til faste ugentlige aktiviteter, drevet af 

frivillige holdledere, i åbningstiden mandag-torsdag 8.30-16.00 samt fredag 

8.30-15.00.  

 

De faste aktiviteter omfatter en bred vifte af bevægelseshold i 

gymnastiksalen, nørkle og syhold, kreative hold, litteratur og debathold, 

ligesom Hvidovres genbrugs- og reparationsværksted har fast 

lokalebooking hver 2. uge.  

 

Der er ligeledes lokaleanvendelse til Fællesrådets møder. 

Derudover anvendes lokalerne i åbningstiden også til Fællesrådets 

årstidsarrangementer (fx påskefrokost, sommerfest, oktoberfest, julefest, 

frivilligfest mv.)  

 

I åbningstiden bookes der også løbende lokaler til arrangementer i 

samarbejde med  

• Ældre Sagen og Det Frivillige Ældrearbejde (Cafe Smag)  

• Absalon Fysioterapeutskole (holdtræning for seniorer med fys.elever som 

holdledere) 

• Faglig Grund Uddannelser (Beautyhold for seniorer med FGU elever) 

• Hvidovre Teaterforening (Fællesrådets nye tiltag med mindre 

teaterforestillinger i Paletten). 

• Ældre Sagen og Det Frivillige Ældrearbejde - onsdag og fredags cafeér i 

eftermiddagstimerne (starter op august 2024). 

 

Senest er Hvidovre Seniorråd og Det Frivillige Ældrearbejde flyttet ind i 

Paletten. De har fået booket et fast lokale udelukkende til deres fælles 

disposition (grundet deres høje aktivitetsniveau og daglig træffetid). 

 

Udover ovenstående frivillig drevet aktiviteter er der også booket lokaler i 

åbningstiden til Daghøjskolen for borgere med demens i den tidlige fase 

(Aktive liv, Vandrehold og Cognitive Stimulation Theraphy CST-hold.) 

Paletten har også et kontor til aktivitetsmedarbejderne, de forebyggende 

konsulenter, der varetager Seniorsamtaler samt daglig leder. 

 

Anvendelse af lokalerne udenfor åbningstiden 

Udenfor åbningstiden udlånes lokalerne til lokale grupperinger fx 
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Side 2 af 2 

Næstehjælpercafe, Vinylklub, Diabetes Motivationsgruppen, Vild med dans 

under Det Frivillige Ældrearbejde mv.  

 

Der lånes også ud til foreningstilbud fx Holmegårdens gymnastikklub, 

Blixen klub, Ældre Sagen, Hvidovre handicap Idræt mfl. 

 

Ligeledes lånes lokaler ud til pårørendegrupper på demensområdet og 

sorggrupper, ligesom der lånes lokaler til afholdelse af generalforsamlinger. 

(da sidstnævnte er for en ’’lukket kreds’’ har Fællesrådet vedtaget en 

brugerbetaling, der dækker for anvendelse af lokaler og kaffe).  

 

Lokalerne er primært udlånt efter åbningstid til faste aktiviteter mandag- 

torsdage samt søndage og aktiviteterne afholdes primært i tidsrummene 

mandag-torsdag 16.00-22.00 samt søndage 12.00-17.00  

 

Der udlånes ikke lokaler til private fester mv. Fællesrådet har vedtaget, at 

udlån sker med hovedsigte på at udvide aktiviteter/tilbud for huset 

brugergrupper; selvhjulpne seniorer/pensionister og efterlønnere. 

 

Værksteder i Paletten 

Paletten har værksteder indenfor træ og metal sløjd samt keramik og 

glaskunst.  

 

Disse værksteder er pt. lukket ned grundet deres lokaleplacering (i kælder) 

i forhold til brandforebyggelsesregler. Værkstederne er derfor ikke 

tilgængelige – hverken i eller udenfor åbningstiden. 

 

 

 


